Лоевский районный исполнительный

	комитет

	              (фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	зарегистрированного (ой) по адресу:_____

	               наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий  личность гражданина

	(вид документа,

	серия (при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

	тел.

Заявление
Выдача разрешения на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности
         Прошу выдать разрешение на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (нужное подчеркнуть) по адресу:
__________________________________________________________

__________________________________________________________

          К заявлению прилагаю:____________________________________
______________________________________________________________
	 «

	»
	________
	20___ г.
	_________________

	       (число                       месяц                       год)
	(личная подпись заявителя)
	(инициалы, фамилия)

	Лоевский районный исполнительный

	комитет

	    Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного (ой)  по адресу:

	             г.п. Лоев, ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документа, удостоверяющий личность гражданина

паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.(раб.)  4-03-19       (дом.)  4-05-09

	+375 29-815-63-68

Заявление

Выдача разрешения на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности
         Прошу выдать разрешение на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (нужное подчеркнуть) по адресу:

 __ г.п.Лоев, ул.Советская, д.32_____________________________________
К заявлению прилагаю:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

документ, подтверждающий право на земельный участок

письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности

разрешительная документация на возведение (реконструкцию) одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)

согласованная проектная документация на строительство объекта
	«
	20
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,               год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)